
第52回和歌山県短水路選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

県記録     3:48.37
競技No. : 22 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 一般 57.64  3:50.74
1 板谷　紗瑛 ｲﾀﾀﾆ ｻｴ 高2 28.00 57.64 57.64 (  0.65)
2 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 26.52 55.04 1:52.68 ( +0.37)
3 石躍　佐和 ｲｼｵﾄﾞﾘ ｻﾜ 中3 28.50 59.50 2:52.18 ( +0.29)
4 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高2 28.11 58.56 3:50.74 ( +0.41)

2 1/4 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 57.87  3:51.42
1 金　　恵媛 ｷﾝ ﾋｴﾝ 高2 28.26 57.87 57.87 (  0.74)
2 松本　奏来 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高2 28.09 58.10 1:55.97 ( +0.51)
3 南田　歩香 ﾐﾅﾐﾀﾞ ﾎﾉｶ 高1 28.31 58.83 2:54.80 ( +0.28)
4 南　　緩菜 ﾐﾅﾐ ｶﾝﾅ 高2 27.24 56.62 3:51.42 ( +0.45)

3 1/3 大  阪 ｲﾄﾏﾝ富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 中学 56.93  3:59.44
1 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 中2 27.12 56.93 56.93 (  0.67)
2 麻野　芽依 ｱｻﾉ ﾒｲ 中1 28.21 59.46 1:56.39 ( +0.26)
3 藤江　　純 ﾌｼﾞｴ ｼﾞｭﾝ 中1 29.84 1:02.87 2:59.26 ( +0.50)
4 後藤　彩巴 ｺﾞﾄｳ ｲﾛﾊ 中2 28.31 1:00.18 3:59.44 ( +0.29)

4 1/6 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 59.23  4:03.89
1 田端　春菜 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾅ 中2 29.03 59.23 59.23 (  0.67)
2 阪井　葵心 ｻｶｲ ｱｵｲ 中2 28.96 1:00.03 1:59.26 ( +0.58)
3 松本　夏凛 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾘﾝ 中1 30.07 1:03.52 3:02.78 ( +0.59)
4 佐藤　未来 ｻﾄｳ ﾐｸ 中2 28.97 1:01.11 4:03.89 ( +0.35)
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